
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення виробничому підрозділу «Подільське територіальне 
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 
будівель і споруд» публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» поточних індивідуальних технологічних нормативів 
використання питної води

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Порядку  розроблення  та  затвердження 
технологічних  нормативів  використання  питної  води  підприємствами,  які 
надають  послуги  з  централізованого  водопостачання  та/або  відведення, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 25 червня 2014 року № 179, 
та  Регламенту  Одеської  обласної  ради,  затвердженого  рішенням  обласної 
ради від 10 грудня 2015 року № 10-VII, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити виробничому підрозділу «Подільське територіальне 
управління»  філії  «Центр  будівельно-монтажних  робіт  та  експлуатації 
будівель  і  споруд»  публічного  акціонерного  товариства  «Українська 
залізниця»  поточні  індивідуальні  технологічні  нормативи  використання 
питної води відповідно до наданого розрахунку строком на 5 років у розмірі 
300,845 м3/1000 м3 піднятої води.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань екології, природокористування, запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                     С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1071-VII


